
UCHWAŁA NR XXV/202/2021 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania  

projektu Strategii Rozwoju Gminy Stare Pole na lata 2021 - 2030 

 

  

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 

grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1295, 

2020, z 2020 r. poz. 1378, 2327) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Określa się  szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Stare Pole na lata 2021 - 2030, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-24T12:21:50+0200




